
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 
от 9 августа 2019 года                                                                             № 115/850 
 

Об утверждении образца Приглашения избирателей на повторных 

выборах депутатов Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик по многомандатным избирательным округам № 4, № 17 

 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА:  

1. Утвердить текст Приглашения избирателей на повторных выборах 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

многомандатным избирательным округам № 4, № 17 (далее – Приглашение) 

с датой голосования 8 сентября 2019 года (прилагается). 

2. Изготовить Приглашения в количестве 7000 штук. Оплату за 

изготовление Приглашений произвести за счет средств, выделенных 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская на подготовку и 

проведение повторных выборов депутатов Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик по многомандатным избирательным 

округам № 4, № 17. 

3. Разместить настоящее решение на Интернет – странице 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская Гримберг А.А. 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 



 Приложение №1 
к решению территориальной  

избирательной комиссии  
Геленджикская 

от 9 августа 2019 года № 115/850 
 

П Р И Г Л А Ш Е Н И Е 

 


